
Data e Prot.n. vedi segnatura 

Al SITO WEB  

All’ALBO ON-LINE 

dell’I.C. “V.Pollione”  

di Formia 
 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE DI ISTITUTO III FASCIA 

DEL PERSONALE ATA – VALIDE PER IL TRIENNIO SCOLASTICO 2024/2027 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 recante la procedura di aggiornamento 

delle graduatorie di Circolo e di Istituto del personale ATA per il triennio 2024/27; 

VISTA la Nota dell’Ufficio Regionale per il Lazio – Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Latina – 

Prot. n. 10687 del 05/08/2024 con la quale si comunica il termine unico per la pubblicazione delle 

graduatorie definitive di Circolo e di Istituto del personale ATA per il triennio 2024/27; 

DECRETA 

 Ai sensi delle disposizioni vigenti, in data 20/08/2024 sono pubblicate le graduatorie provvisorie di 

Circolo e di Istituto del personale ATA per il triennio 2024/27. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. Entro 

il medesimo termine si può produrre richiesta di correzione degli errori materiali. 

  

   Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Immacolata Picone 
firma autografa sostituita a mezzo stampa  

         ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs n. 39/1993 

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VITRUVIO POLLIONE” 
Via E. Filiberto,73 – 04023 Formia (LT) – tel 0771/21193 

Distretto Scolastico n° 49 - C.F. 90027840595 -   www.icpollione.edu.it 
e mail: ltic81300v@istruzione.it  - ltic81300v@pec.istruzione.it 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "VITRUVIO POLLIONE"
C.F. 90027840595 C.M. LTIC81300V
AVAWA6S - Ufficio Protocollo LTIC81300V

Prot. 0009162/U del 20/08/2024 14:55VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:ltic81300v@istruzione.it
mailto:ltic81300v@pec.istruzione.it

